
                                              Uchwała Nr XXII/ 148 /2016    
                                                    Rady Miasta Brzeziny 

            z dnia  31 marca  2016 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza 
Miasta  Brzeziny 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 237 §4, art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1.Przesuwa się termin rozpatrzenia skargi z dnia 21 stycznia 2016r. 
otrzymanej pismem w dniu 10 marca 2016r. na działanie Burmistrza Miasta 
Brzeziny do dnia 30 kwietnia 2016r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania skarżącej 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem  

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                               Wiceprzewodniczący  Rady 

  Andrzej Kurczewski  
 
 

 

 

 

 
 


